
 
 

БЕЛ ГОРОДСКАЯ  ОБЛАС ТЬ  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

Короча 
 
 

« 3 » апреля  2025 г.  № 271 

 

 

 

О внесении изменений в  

постановление администрации  

муниципального района  

«Корочанский район»  

от 30 июня 2023 года № 437 

 

 

 

На основании  Федерального закона  от 26 декабря 2024 года № 476-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном 

(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных 

(муниципальных) услуг в социальной сфере» и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», в целях внесения изменений в Федеральный 

закон от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) 

социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг  

в социальной сфере» администрация муниципального района «Корочанский 

район» п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести изменения в постановление администрации 

муниципального района «Корочанский район» от 30 июня 2023 года № 437 

 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при 

формировании муниципального социального заказа на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального 

района «Корочанский район»: 

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3. Установить, что в рамках реализации мероприятий федерального 

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»  

в части внедрения на территории муниципального района «Корочанский 

район»  системы  персонифицированного финансирования дополнительного 

образования детей осуществляется формирование и исполнение 

муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг  

в социальной сфере в соответствии с Федеральным законом по указанному  

в пункте 1 настоящего постановления   направлению деятельности  



2 

 

с использованием конкурентного способа отбора исполнителей муниципальных 

услуг в социальной сфере,  предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 

Федерального закона.». 

 

 

 

Глава администрации 

Корочанского района                                                                        Н.В. Нестеров 

 


